firma omnia ea et
singulla precepta pronunciata sentenciata ordinata et arbitrata facta et facienda per
ipsos arbitros ut supra inter predictas partes earum vel alicuius eorum occaxione. Et
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quascumque securitates faciendas pro ipsis domino Symone et vicinis et comuni et
hominibus de Mesoco et item pro ipso domino Symone et comuni et hominibus de
Reno in manu dictorum arbitrorum elligendorum ut supra, et ad quascumque fines
seu confessiones faciendas in manu dicti comunis et hominum dicti burgi de Cl(a-
uenn)a et dicte vallis Cl(auenn)e, si fieri contingerint, et ad dandum et ponendum
pro prenominatis domino Symone et vicinis et comuni et hominibus de Mesocho
et item pro predicto domino Symone et comuni et hominibus de p) Reno in ipsis se-
curitatibus et compromisso fiendis vel fiendo, si fieri inde contingerint, fideiussores
unum vel plures, si opus fuerit, et hoc tam sub pacto capiendi et detinendi quam quo-
cumque alio modo et ad omnia pacta promissiones obligaciones convenciones renon-
ciaciones et cautellas et ea et singulla, que in predictis instrumentis fiendis, si fieri in-
de contigerint, et in quolibet eorum aponentur et aponi voluerint ad maiorem cautel-
lam et firmitatem contractus, et generaliter ad omnia ea et singulla gerenda et facien-
da, que in predictis omnibus et singullis et circa predicta omnia et singulla fuerint util-
lia et necessaria et fieri expedierit et sine quibus expediri non potest, et ad faciendum
et constituendum pro suprascriptis domino Symone et vicinis pro se et dictis nomi-
nibus et item pro ipso domino Symone et dicto comuni et hominibus de Reno alium
sindicum et procuratorem unum vel plures et ad rellevadum q) ipsum constitutum seu
substitutum unum vel plures ab omni satisdacione, dantes et concedentes prenomi-
nati dominus Symon et vicini suis et dictis nominibus predictis sindicis et procura-
toribus suis et alio sindico et procuratori substituto uni vel pluribus ut supra et cui-
libet eorum insolidum liberum et generale mandatum et liberam et generalem admi-
nistracionem et eciam speciale mandatum in hiis, a quibus requiritur speciale man-
datum in r) predictis omnibus et singullis et eorum occaxione, et promitentes obligan-
do se et dictum comune et homines et singullares personas dicte vicinancie de Meso-
co et omnia sua et dicti comunis et hominum et singullarum personarum dicte vi-
cinancie de Mesoco bona pignori presencia et futura et promitens idem dominus
Symon pro se et nomine dicti comunis et hominum de Reno obligando se et omnia
sua et s) dicti comunis et hominum et singullarum personarum de Reno bona pignori
presencia et futura mihi Mirano notario infradicto sollemniter stipulanti et recipien-
ti nomine et vice et ad partem dicti comunis et hominum et singullarum personarum
dicti burgi de Cl(auenn)a et dicte vallis Cl(auenn)e et omnium personarum, qua-
rum intererit vel interesse poterit, quod ipsi prenominati dominus Symon et vicini et
dictum comune et homines et singullares persone de Mesoco et item dictus dominus
Symon pro se et nomine dicti comunis et hominum de Reno ratum et firmum habe-
bunt, quidquid per ipsos Symonem et Maifredum sindicos et procuratores ut su-
pra et per utrumque eorum insolidum vel per alium substitutum seu substitutos unum
et plures sindicario nomine pro eis compromissum obligatum promissum gestum con-
tractum actum ordinatum fuerit et procuratum, et nullo tempore contravenire aliqua
occaxione vel racione iure vel facto et quod rellevabunt predictum subscriptum seu
subscriptos unum vel plures ab omni satisdacione. Et duret et valleat iste sindicatus
hinc ad sanctum Michaelem proxim(e) futurum tantum. 
Actum in platea de Crimerio ut supra. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati do-
minus presbiter Johannes de Guxio canonicus et beneficialis ecclesie sancti Victo-
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r is de loco sancti Victoris 27 filius condam Anrici Ferari i de Guxio de Cal lan-
ca28 et Petrus de Soldana filius condam Anzel l i de Piaza 15 de Soaza29 et Val -
lenzonus filius condam Otelmi de Val lenzo de sancto Fidele30 de Rouoredo31